
UCHWAŁA NR XXIV/142/20 
RADY GMINY SŁAWNO 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), oraz art. 211 art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695 i poz. 1175) Rada Gminy Sławno uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVII/103/19 Rady Gminy Sławno z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie planu budżetu 
gminy na 2020  zmienionych Uchwałami Rady Gminy Sławno Nr XVIII/108/20 z dnia 24 stycznia 2020 r.,  
Nr XIX/117/20 z dnia 27 lutego 2020 r., Nr XXI/128/20 z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr XXII/131/20 z dnia 
14 maja 2020 r. i Nr XXIII/133/20 z dnia 2 lipca 2020 r wprowadza się następujące zmiany:  

1) Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2) Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2020 rok zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4) Budżet po zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem      -40.695.976,28 
w tym dochody bieżące     - 39.546.559,32  
dochody majątkowe     -   1.149.416,96 

b) wydatki ogółem      -39.238.276,28 
w tym wydatki bieżące     -36.346.265,16 
wydatki majątkowe     -   2.892.011,12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sławno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Zdulski 

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

756 0,00 70 000,00

0,00 0,00

75616 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

75621 0,00 50 000,00

0,00 0,00

0,00 50 000,00

758 0,00 35 000,00

0,00 0,00

75801 0,00 35 000,00

0,00 0,00

0,00 35 000,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy Sławno na 2020 rok

Rodzaj zadania: Własne

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

11 421 342,00

0,00

1 369 000,00

0,00

8 241 207,00

8 241 207,00

0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

11 351 342,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 349 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

1 000,00

4 778 342,00

0,00

300 000,00

11 045 867,00

0,00

3

0360

0020

2920

Wpływy z podatku od spadków i darowizn

Różne rozliczenia

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Subwencje ogólne z budżetu państwa

21 000,00

350 000,00

4 828 342,00

0,00

11 080 867,00

0,00

8 276 207,00

0,00

8 276 207,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXIV/142/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 1



852 0,00 12 000,00

0,00 0,00

85219 0,00 12 000,00

0,00 0,00

0,00 12 000,00

900 0,00 27 398,00

0,00 0,00

90002 0,00 27 398,00

0,00 0,00

0,00 27 398,00

razem: 0,00 144 398,00

0,00 0,00

010 0,00 36 300,00

0,00 0,00

01095 0,00 36 300,00

0,00 0,00

0,00 36 300,00

921 0,00 10 000,00

0,00 0,00

92195 0,00 10 000,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 0,00

0,00

10 000,00

36 300,00

10 000,00

0,00

0,00

981 436,00

0,00

0,00

49 936,00

25 416 459,04

59 972,00

381 291,00

0,00

117 600,00

0,00

117 600,00

954 558,00

0,00

954 038,00

0,00

22 538,00

25 272 061,04

59 972,00

Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Ośrodki pomocy społecznej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

393 291,00

0,00

129 600,00

0,00

129 600,00

981 956,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Gospodarka odpadami komunalnymi

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

majątkowe

36 300,00

0,00

36 300,00

0,00

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

2030

2440

0770

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 2



0,00 10 000,00

razem: 0,00 46 300,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 1 770,00

0,00 0,00

85513 0,00 1 770,00

0,00 0,00

0,00 1 770,00

razem: 0,00 1 770,00

0,00 0,00

0,00 192 468,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

838 348,96 838 348,96

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 503 508,28 40 695 976,28

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00

1 103 116,96

778 376,96

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

10 000,00

1 149 416,96

778 376,96

6300

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Rodzina 12 321 928,00 12 323 698,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

12 948,00

0,00

12 948,00

0,00

2010

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

11 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

11 178,00

bieżące 14 128 330,28 14 130 100,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 089,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 089,00 64 089,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 041 940,00 212 000,00 212 000,00 0,00 212 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 300,00 24 300,00 24 300,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 066 240,00 236 300,00 236 300,00 0,00 236 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

840 910,00 10 970,00 10 970,00 0,00 10 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

845 910,00 15 970,00 15 970,00 0,00 15 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 829 940,00 829 940,00 0,00 0,00

9 920,00 9 920,00 9 920,00 0,00 9 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 920,00 14 920,00 14 920,00 0,00 14 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 030,00 146 030,00 146 030,00 0,00 146 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 030,00 151 030,00 151 030,00 0,00 151 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Plan
na programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

Dzi
ał

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Sławno w 2020 roku

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

Wydatki 
majątkowe

60017

60016

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi wewnetrzne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

Drogi publiczne gminne

po zmianach

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Transport i łączność

4

Rodzaj zadania: Własne

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

600

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/142/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 1



55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 300,00 69 300,00 69 300,00 0,00 69 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 300,00 14 300,00 14 300,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 300,00 64 300,00 64 300,00 0,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60095

4300 Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 838 859,89 4 765 059,89 4 581 359,89 3 679 747,88 901 612,01 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 858 859,89 4 785 059,89 4 601 359,89 3 689 747,88 911 612,01 0,00 183 700,00 0,00 0,00 0,00 73 800,00 73 800,00 0,00 0,00

2 829 977,23 2 829 977,23 2 827 477,23 2 428 973,70 398 503,53 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 849 977,23 2 849 977,23 2 847 477,23 2 438 973,70 408 503,53 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 962,00 21 962,00 21 962,00 0,00 21 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 962,00 31 962,00 31 962,00 0,00 31 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 178 005,00 12 177 005,00 11 642 186,00 9 374 348,00 2 267 838,00 2 500,00 472 347,00 59 972,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 213 005,00 12 212 005,00 11 677 186,00 9 374 348,00 2 302 838,00 2 500,00 472 347,00 59 972,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

8 725 145,00 8 724 145,00 8 338 977,00 7 389 493,00 949 484,00 0,00 385 168,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 760 145,00 8 759 145,00 8 373 977,00 7 389 493,00 984 484,00 0,00 385 168,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372 588,00 1 372 588,00 1 114 444,00 864 348,46 250 095,54 0,00 258 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 400,00 12 400,00 12 400,00 11 500,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 384 588,00 1 384 588,00 1 126 444,00 875 448,46 250 995,54 0,00 258 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

827 744,00 827 744,00 827 744,00 769 705,96 58 038,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 11 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

839 744,00 839 744,00 839 744,00 781 205,96 58 538,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

585 525,96 585 525,96 585 525,96 585 525,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500,00 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

597 025,96 597 025,96 597 025,96 597 025,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 243,00 99 243,00 99 243,00 94 642,50 4 600,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 243,00 99 243,00 99 243,00 94 242,50 5 000,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

wydatki 
jednostek

budżetowych

Plan Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

852

801

750

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

po zmianach

Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Ośrodki pomocy społecznej

Pomoc społeczna

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

85228

4700

4010

4240

4360

4170

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

85219

80101

75023

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

Dzi
ał

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

74 242,50 74 242,50 74 242,50 74 242,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 842,50 73 842,50 73 842,50 73 842,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 170 191,40 1 454 852,28 1 454 852,28 58 793,07 1 396 059,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 298,00 18 298,00 18 298,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 188 489,40 1 473 150,28 1 473 150,28 58 793,07 1 414 357,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

1 074 839,12 359 500,00 359 500,00 0,00 359 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 298,00 18 298,00 18 298,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 093 137,12 377 798,00 377 798,00 0,00 377 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 339,12 715 339,12 0,00 0,00

320 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 298,00 18 298,00 18 298,00 0,00 18 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

338 298,00 338 298,00 338 298,00 0,00 338 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

388 292,42 378 292,42 235 492,42 80 750,00 154 742,42 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 100,00 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

469 392,42 388 592,42 245 792,42 80 750,00 165 042,42 142 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 800,00 80 800,00 0,00 0,00

295 792,42 285 792,42 225 492,42 80 750,00 144 742,42 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 092,42 286 092,42 225 792,42 80 750,00 145 042,42 60 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 10 000,00 0,00 10 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 800,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

93 300,00 22 500,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

70 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

24 851 389,00 22 094 266,88 20 543 701,34 14 399 089,16 6 144 612,18 280 800,00 984 793,54 59 972,00 0,00 225 000,00 2 757 122,12 2 757 122,12 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

191 098,00 120 298,00 120 298,00 21 500,00 98 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 800,00 70 800,00 0,00 0,00

25 042 087,00 22 214 164,88 20 663 599,34 14 420 189,16 6 243 410,18 280 800,00 984 793,54 59 972,00 0,00 225 000,00 2 827 922,12 2 827 922,12 0,00 0,00

92195

92109

90015

Wydatki razem:

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Zakup materiałów i
wyposażenia

Pozostała działalność

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

4360

6050

4210

4260

4410

4010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

921

900

Dzi
ał

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Zakup energii

po zmianach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Podróże służbowe krajowe

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 236 982,12

1 236 982,12

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

557 339,12

0,00

0,00

557 339,12

557 339,12

0,00

0,00

0,00

0,00

557 339,12

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

po zmianach

4

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Rozdział

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

WłasneRodzaj zadania:

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 321 928,00 12 321 928,00 316 418,63 271 883,34 44 535,29 0,00 12 005 509,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 323 698,00 12 323 698,00 318 938,63 271 883,34 47 055,29 0,00 12 004 759,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 280,00 8 898 280,00 104 032,42 89 431,92 14 600,50 0,00 8 794 247,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 898 280,00 8 898 280,00 104 532,42 89 431,92 15 100,50 0,00 8 793 747,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 794 247,58 8 794 247,58 0,00 0,00 0,00 0,00 8 794 247,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 793 747,58 8 793 747,58 0,00 0,00 0,00 0,00 8 793 747,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 665,00 3 072 665,00 189 744,21 173 160,42 16 583,79 0,00 2 882 920,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 072 665,00 3 072 665,00 189 994,21 173 160,42 16 833,79 0,00 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 920,79 2 882 920,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 920,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-250,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 882 670,79 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 2 882 670,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 511,00 339 511,00 11 170,00 9 291,00 1 879,00 0,00 328 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

339 511,00 339 511,00 11 170,00 9 291,00 1 879,00 0,00 328 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 179,00 1 179,00 1 179,00 0,00 1 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-350,00 -350,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

829,00 829,00 829,00 0,00 829,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych

Zakup materiałów i
wyposażenia

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Plan

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Wspieranie rodziny

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup energii

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

855

4300

4210

85504

4260

3110

4300

3110

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego po zmianach

85502

85501

po zmianach

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
Zakup usług pozostałych

zwiększenie
Świadczenia społeczne

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Świadczenie wychowawcze

Rodzina

Rodzaj zadania: Zlecone

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

11 178,00 11 178,00 11 178,00 0,00 11 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,00 12 948,00 12 948,00 0,00 12 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 178,00 11 178,00 11 178,00 0,00 11 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 948,00 12 948,00 12 948,00 0,00 12 948,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 128 330,28 14 128 330,28 773 616,91 364 939,45 408 677,46 1 298 960,00 12 055 753,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 100,00 -1 100,00 -350,00 0,00 -350,00 0,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 870,00 2 870,00 2 870,00 0,00 2 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 130 100,28 14 130 100,28 776 136,91 364 939,45 411 197,46 1 298 960,00 12 055 003,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki razem:

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie
z przepisami ustawy o
świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów, zgodnie
z przepisami ustawy z dnia 4
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i
wypłacie zasiłków dla
opiekunów

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

4130

85513

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

Dzi
ał

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 970 743,00 0,00

01010 970 743,00 0,00

6050 291 100,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 600,00 0,00

1 600,00 0,00

175 000,00 0,00

175 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

8 500,00 0,00

8 500,00 0,00

6057 427 643,00 0,00

427 643,00 0,00

Zmiany w załączniku inwestycyjnym na 2020 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 970 743,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 970 743,00

291 100,00

1 000,00

1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach Kozenin, Kamilówka, Popławy

Budowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Kunice

Dochody własne jst

Dochody własne jst

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i Grudzeń Kolonia
oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Gawrony

Dochody własne jst

Opracowanie dokumentacji hydrogeologicznej na budowę ujęcia wody w miejscowości
Sławno Kolonia

Dochody własne jst

Opracowanie projektu technicznego połączenia wodociągów "Sepno" i Grudzeń Las"

1 600,00

50 000,00

1 600,00

175 000,00

175 000,00

50 000,00

15 000,00

15 000,00

40 000,00

40 000,00

8 500,00

8 500,00

427 643,00

427 643,00

Dochody własne jst

Projekt techniczny rozbudowy sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w miejscowości Kamień

Dochody własne jst

Rozbudowa sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Zachorzów

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i Grudzeń Kolonia
oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Gawrony

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXIV/142/20

Rady Gminy Sławno

z dnia 30 lipca 2020 r.

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 1



427 643,00 0,00

6059 252 000,00 0,00

252 000,00 0,00

252 000,00 0,00

600 894 029,00 0,00

60014 64 089,00 0,00

6300 64 089,00 0,00

64 089,00 0,00

64 089,00 0,00

60016 829 940,00 0,00

6050 400 940,00 0,00

43 000,00 0,00

43 000,00 0,00

252 940,00 0,00

218 200,00 0,00

34 740,00 0,00

15 000,00 0,00

15 000,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6060 429 000,00 0,00

429 000,00 0,00

429 000,00 0,00

700 27 300,00 0,00

70005 20 000,00 0,00

6060 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

427 643,00Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa sieci kanalizacyjnej z przyłączami w miejscowościach Celestynów i Grudzeń Kolonia
oraz sieci wodociągowej z przyłączami w miejscowości Gawrony

Dochody własne jst

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

Rozbudowa drogi powiatowej  Nr 3119E na odcinku Kozenin - Kłopotów. Etap II Popławy -
Popławy Kolonia - Kazimierzów

Dochody własne jst

Drogi publiczne gminne

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa drogi gminnej w miejscowościach Unewel - Olszewice

Dochody własne jst

Przebudowa drogi gminnej w miejscowościach Psary - Popławy

Dochody własne jst

252 000,00

252 000,00

252 000,00

894 029,00

64 089,00

64 089,00

64 089,00

64 089,00

829 940,00

400 940,00

43 000,00

43 000,00

252 940,00

218 200,00

34 740,00Inne

Rozbudowa drogi gminnej Nr 107336E w miejscowości Sławno

Dochody własne jst

Wykonanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Rozbudowa drogi gminnej w
miejscowości Kamień /ZRID

Dochody własne jst

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Przejęcie gruntów pod budowę dróg gminnych

Dochody własne jst

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup gruntu do gminnego zasobu nieruchomości

15 000,00

15 000,00

90 000,00

90 000,00

429 000,00

429 000,00

429 000,00

27 300,00

20 000,00

20 000,00

20 000,00

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 2



20 000,00 0,00

70095 7 300,00 0,00

6050 7 300,00 0,00

7 300,00 0,00

7 300,00 0,00

750 73 800,00 0,00

75095 73 800,00 0,00

6060 73 800,00 0,00

73 800,00 0,00

73 800,00 0,00

754 28 000,00 0,00

75412 28 000,00 0,00

6050 28 000,00 0,00

27 000,00 0,00

27 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

801 1 000,00 0,00

80101 1 000,00 0,00

6050 1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

1 000,00 0,00

900 715 339,12 0,00

90015 715 339,12 0,00

6050 158 000,00 0,00

154 000,00 0,00

154 000,00 0,00

4 000,00 0,00

20 000,00

7 300,00

7 300,00

7 300,00

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Termomodernizacja trzech bloków mieszkalnych na osiedlu Grudzeń Las 

Dochody własne jst

Administracja publiczna

Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Zakup samochodu

Dochody własne jst

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

7 300,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

73 800,00

28 000,00

28 000,00

28 000,00

27 000,00

27 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa budynku OSP Olszowiec

Dochody własne jst

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku OSP w miejscowości Szadkowice - część
świetlicowa i część bojowa

Dochody własne jst

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa przedszkola przy Publicznej Szkole Podstawowej im.W.i H.Ossowskich w Kunicach

Dochody własne jst

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

1 000,00

1 000,00

1 000,00

715 339,12

715 339,12

158 000,00

154 000,00

154 000,00

4 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola,
Kamień i Ostrożna

Dochody własne jst

Projekt oświetlenia centrum integracji w Olszowcu

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 3



4 000,00 0,00

6057 473 180,91 0,00

473 180,91 0,00

473 180,91 0,00

6059 84 158,21 0,00

84 158,21 0,00

84 158,21 0,00

921 10 000,00 70 800,00

92109 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

92195 0,00 70 800,00

6050 0,00 70 800,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

0,00 20 800,00

0,00 10 800,00

0,00 10 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

926 101 000,00 0,00

92605 101 000,00 0,00

6050 101 000,00 0,00

101 000,00 0,00

101 000,00 0,00

2 821 211,12 70 800,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

101 000,00

2 892 011,12

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Sepno - Radonia

Inne

Dochody własne jst

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa ogólnodostępnego boiska sportowego w miejscowości Ludwinów

Dochody własne jst

Razem

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Opracowanie dokumentacji projektowej na zadanie pn. Adaptacja pawilonu w miejscowości
Grudzeń Las

Dochody własne jst

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Kamilówka

Dochody własne jst

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w miejscowości Psary

Dochody własne jst

84 158,21

80 800,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

70 800,00

70 800,00

25 000,00

25 000,00

20 800,00

10 800,00

10 000,00

25 000,00

25 000,00

4 000,00

473 180,91

473 180,91

473 180,91

84 158,21

84 158,21

Dochody własne jst

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola,
Kamień i Ostrożna

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa oświetlenia publicznego z wykorzystaniem urządzeń energooszczędnych i
ekologicznych na terenie Gminy Sławno w miejscowościach Kunice, Prymusowa Wola,
Kamień i Ostrożna

Dochody własne jst

Id: F424EAFD-F021-48F4-9812-DF6A53AE3DFA. Podpisany Strona 4




